
                                                                                                                            

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,  24  Οκτωβρίου 2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 9070/Α1-6684 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς Πειραιάς, 9 Νοεµβρίου 2012  
Πληροφορίες: Ν. Φραγκουλόπουλος  Ο Πρόεδρος 
Τηλέφωνο: 213 1353070  Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: nikfrag@statistics.gr  
  
  

                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                   
ΘΕΜΑ :Τροποποίηση-Συµπλήρωση της 6410/Α1-4836/26.7.2012 απόφασης µε θέµα: «Ορισµός 

Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της  Έρευνας Κατανάλωσης 
Ενέργειας στα Νοικοκυριά (SECH), κατά το Γ΄ τρίµηνο  έτους 2012». 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Έχοντας υπόψη : 
 

1. – Τις διατάξεις : 
α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
 
β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  
 
γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ (ΦΕΚ τ.Β’ αρ. Φ. 

2390/28-8-2012),  
         
2.–  την 12294/Γ5-4189/22.11.2011 (ΦΕΚ 2815/τ. Β΄/12.12.20111 ) υπουργική απόφαση µε θέµα: 
      « Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή  των δαπανών διενέργειας της  Έρευνας 

Κατανάλωσης Ενέργειας στα Νοικοκυριά, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισµός αµοιβής τους, για τα έτη 2011 και 2012», 

 
3.–  την 6410/Α1-4836/26.7.2012 απόφαση µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή των 

ερωτηµατολογίων της  Έρευνας Κατανάλωσης Ενέργειας στα Νοικοκυριά (SECH), κατά το Γ΄ 
τρίµηνο  έτους 2012», 

 
4.– τα Γ5-1438/16.10.2012 και Γ5-1437/16.10.2012 έγγραφα της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού 

και Αγοράς Εργασίας, 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

1.-Τροποποιούµε και συµπληρώνουνε την 6410/Α1- 4836/26.7.2012 απόφαση  ως εξής: 
 



                                                                                                                            
α) ∆ιαγράφουµε: 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ∆ΗΜΟΣ 

1ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 0502-∆ΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ 
2ΕΥΤΕΡΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0701-∆ΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
3ΠΛΑΤΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0705-∆ΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
4ΚΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ-ΒΥΡΩΝ 0707-∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
5ΑΪΒΑΤΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0710-∆ΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ 
6ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0714-∆ΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
7ΠΟΖΙ∆ΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 1206-∆ΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 
8ΤΖΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1801-∆ΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

9ΓΙΑΡ∆ΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΣΑΒΒΑΣ 
3903-∆ΗΜΟΣ ΑΝ∆ΡΑΒΙ∆ΑΣ - 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

10ΚΑΓΙΑΒΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5801-∆ΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
11ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7305-∆ΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 
12ΒΕΡΤΟΥ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7406-∆ΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
13ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15ΓΙΑΝΝΟΥ∆ΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16ΓΛΕΖΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
17ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
18ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
19ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 
20ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
21ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
22ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
23ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
24ΤΟΥΛΟΥΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
25ΤΣΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
26ΦΕΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

β) Συµπληρώνουµε: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
3ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
4ΜΙΣΣΙΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
5ΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
6ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
7ΒΟΥΛΟΓΙΩΡΓΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8ΖΗΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
11ΣΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
12ΚΟΝΤΟΡΙΖΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14ΕΥΛΟΓΗΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
15ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
16ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
17ΑΛΕΚΤΟΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
18ΟΥΡΟΥΜΤΖΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
19ΚΑΛΙΟΝΤΖΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
20ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 



                                                                                                                            
γ) Στους Ενεργούς Ιδιώτες Συνεργάτες (αρχικής απόφασης ορισµού) µετατρέπουµε τους ∆ήµους ή 

Νοµούς σε Περιφερειακές Ενότητες: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΘΕΜΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ΚΟΛΟΒΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
5ΤΣΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
6ΠΟΛΙΤΗΣ ΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
7ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
8ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9ΤΣΑΜΑ∆ΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10ΠΟΥΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
11ΝΤΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
12ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
13ΤΖΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
14ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
15ΑΝΗΦΟΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
16ΜΠΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
17ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
18ΛΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
19ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
20ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
21ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
22ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
24ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
25ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
26ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
27ΒΥΤΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
28ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
29ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
30ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
31ΚΑΪΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
32ΜΙΜΗΣ-ΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
33ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
34ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
35ΒΡΑΙΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
36ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
37ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
38ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
39ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
40ΛΙΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΩ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
41ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
42ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
43ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
44ΤΡΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
45ΚΑΡΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
46ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
47ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
48ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
49ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
50ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
51ΚΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΑΚΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
52ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 



                                                                                                                            
53ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
54ΣΤΕΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
55ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
56ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
57ΚΕΛΑΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
58ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 

   
δ)  ∆ιορθώνουµε: 

             Αντί Μπούργρου Παναγιώτα του Χρήστου στο σωστό Μπούργου Παναγιώτα του Χρήστου.  
 

2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση.  
 
 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                        Ο Πρόεδρος                                                                                                        
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                            Ανδρέας Β. Γεωργίου 
    
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                      
- Γραφείο κ. Προέδρου                                                                          Ακριβές Αντίγραφο 
- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης         Η Προϊσταµένη του Τµήµατος  
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                    Γενικού Πρωτοκόλλου και ∆ιεκπεραίωσης 
- ∆/νση Στ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων Αιγαίου  
- ∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης                                                                    
- ∆/νση  Στατ/κών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας                              Λουκία Στάµου   
- ∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
  Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών Συνεργατών 
 
 


